ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ Шл-Зб-

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

н
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 17 декабря 2008 года
№ 128-03 «О ежемесячной денежной выплате неработающим пенсионерам
в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2009, № 4, т. 1, № 9; 2011, № 34, т. 2; 2012, № 42, т. 2, № 46, т. 2,
№ 47, т. 1; 2013, № 54) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 2 слова «меры социальной поддержки» заменить
словами «ежемесячная денежная выплата»;

2) статью 5 после слов «об областном бюджете на соответствующий
финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

Статья 2

Внести в Закон Иркутской области от 15 июля 2013 года № 66-03 «О
статусе детей Великой Отечественной войны, проживающих в Иркутской
области, и мерах социальной поддержки граждан, которым присвоен ста
тус детей Великой Отечественной войны, проживающих в Иркутской об
ласти» (Областная, 2013, 24 июля) следующие изменения:

1) в статье 4:
часть 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) через многофункциональный центр предоставления государ

ственных и муниципальных услуг.»;
в части 7 слова «даты возникновения права на нее» заменить словами

«чем с 1 января 2014 года»;
2) в статье 6 слова «с 1 января 2014 года» заменить словами «с

10 декабря 2013 года».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официа^^»б^^^^^€!^кования.

Г убернатор
Иркутской обла| /  ’ С.В. Ерощенко

г. Иркутск
« 9 » декабря
№ 112-03